2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 30.902,88 (trinta mil novecentos
e dois reais e oitenta e oito centavos), totalizando o valor para o período de 6(seis)
meses de R$185.417,28 (cento e oitenta e cinco mil quatrocentos e dezessete reais
e vinte e oito centavos).
2.1.1. O valor acumulado do presente Contrato passa a ser de R$ 1.860.079,39
(um milhão, oitocentos e sessenta mil setenta e nove reais e trinta e nove
centavos), sendo R$1.547.341,51 (um milhão, quinhentos e quarenta e sete mil
trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos), referente às da etapas
anteriores, R$ 127.320,60 (cento e vinte e sete mil trezentos e vinte reais e
sessenta centavos), referente à repactuação ocorrida, e R$185.417,28 (cento e
oitenta e cinco mil quatrocentos e dezessete reais e vinte e oito centavos), referente
à presente prorrogação de prazo, período de 14/01/2026 a 13/07/2026.
2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores
ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à